
Ministero e ciolla Aicerca
CONSERVATORIO Dl MUSICA
Dl AVELLINO

mwnico
Via Circumvallazione, 156 — 83100 Avellino
Tel. 082530622 - Fax 0825780074

conservatotiocimarosa@pec.it

www.conserva toriocimarosaorg

Oggetto: sistema rilevazione delle presenze - Disposizione.

IL PRESIDENTE

VISTA la nota del Direttore Amministrativo, prot. n. 5330 del 4/5/2023 con cui comunicava che «a
decorrere dall'Il/05/2023 non saràpiù utilizzabile il sistema di rilevazione delle presenze per scadenza
contratto cosìcome comunicato dalla ditta uscente con mail»;
CONSIDERATO che nella succitata nota lo stesso Direttore Amministrativo chiede di disporre e rendere
noto a tutto il personale docente e TA con quali modalità dovrà essere attestata la presenza in servizio,
nelle more dell'installazione ed entrata in funzione del nuovo sistema di rilevazione delle presenze di cui
al contratto prot. 4895 del 27/04/2023 già stipulato con la Ditta Montuoro;
CONSIDERATO che è quanto mai necessario evitare criticità, inadempienze e difficoltà nel delicato
servizio di rilevazione delle presenze dovuto ad un periodo di mancanza del sistema digitale, dovendo
subentrare la nuova impresa appaltatrice che ha, per le vie brevi, comunicato il completamento
dell'installazione entro il mese di giugno corrente anno;
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 concernente la «Riforma delle Accademie di belle arti,
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori
per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati»;
VISTO il D.P.R. del 28 febbraio 2003 n.132 recante «Regolamento per l'autonomia statutaria,
regolamento e organizzativa elle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21dicembre 199,
n.508»;
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio, approvato con D.D. n. 33 del 26 gennaio 2005 dal Ministero
dell'Istruzione, Università e Ricerca;
ATTESAla propria competenza a disporre, nelle more del passaggio della decisione nel CdA, eventuale

proroga alla ditta appaltatrice del citato servizio;
RITENUTO che è necessario assicurare la continuità della rilevazione digitale delle presenze del

personale in servizio presso il Conservatorio;

1.

2.

3.

4.

DISPONE

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/1990 s.m.i.;
di prorogare la gestione del servizio rilevazioni assenze a cura della Ditta MP di
Rabbione Giovanna di Asti, fino al subentro effettivo del nuovo fornitore e non oltre 3
(tre) mesi;
di provvedere alla pubblicazione della presente disposizione all'albo pretorio online sul

sito web istituzionale;
di sottoporre il presente provvedimento a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di

Amministrazione.
I residente

If e tol

o

Prot. n. 0005629 anno 2023 del 09/05/2023


